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Paznen III. Pacuetr coOCTBEHHBIX CpPENICTB

Tabmura: Pacuer coOCTBEHHBIX CPENCTB

1 2 3 4

TMompasmen «AKTHBBI, IPUHATHIE K PACUETY COOCTBEHHBIX CPEICTBY

Jenexubie cpeactea — | 01 1184,16 253 502,53
BCET0

B TOM 4YHCJIC:

Ha cYeTax B 01.01 1184,16 253 502,53
KPEAUTHBIX
OpraHu3aIusax

Ha CUeTax I1o 01.02 0,00 0,00
JICTIO3UTY B
KPEAUTHBIX
OpraHu3aImsix




Lennsie Oymaru —
BCETO

02

18 569580,96

18 232 368,47

B TOM YHCJIC:

0o0IHAranmM — BCEro

02.01

18 569 580,96

18 232 368,47

B TOM 4YHCJIC:

obOuranun
PpOCCHICKHUX
XO3IMCTBEHHBIX
00111eCTB

02.01.01

3806 259,00

3 783 651,66

roCyJapCTBeHHbBIE
LEHHbIe OymMaru
Poccwuiickoit
denepauuu

02.01.02

0,00

0,00

roCyJapCTBeHHBIE
LEHHBbIe OymMaru
CyOBEKTOB
Poccwuiickoit
denepauuu

02.01.03

993 719,87

984 956,24

MYHHIIUTIATBHBIC
[eHHbIEe Oymaru

02.01.04

958 424,32

949 369,12

o0uranuu
WHOCTPAaHHBIX
KOMMEPUYECKUX
OpraHu3aluii

02.01.05

12 811 177,77

12 514 391,45

oOuranuu
HUHOCTPAHHBIX
roCy/IapCcTB

02.01.06

0,00

0,00

oOuranuu
MEXKTyHAPOTHBIX
(hnHAHCOBBIX
OpraHu3aiuit

02.01.07

0,00

0,00

aKIINH — BCETO

02.02

0,00

0,00

B TOM YHUCIJIC:

poccuiickux
AKIMOHEPHBIX
00111eCTB

02.02.01

0,00

0,00

I/IHOCTpaHHI)IX
AKIIMOHEPHBIX
0011ecTB

02.02.02

0,00

0,00

Hensmxumoe
MMYLIECTBO

03

0,00

0,00

Heburopckas
3a70JKEHHOCTh

04

11 015 353,19

10 911 776,06

O6mas cTonMoCTh
aKTUBOB (CyMMa
crpok 01 +02 + 03 +
04)

05

29 586 118,31

29 397 647,06

ITonpazaen «O0s3aTEIBCTBAY




OO1as BeIHYuHA 06 1011 356,13 1011 551,73
0053aTeBCTB

Pa3Mep coOCTBEHHBIX CPEICTB

Pa3mep coOCTBEHHBIX

CpEICTB

(pasnocts ctpok 05 - | 07 28 574 762,18 28 386 095,33
06)

MuHHMAaITEHEIN pa3Mep COOCTBEHHBIX CPEICTB

MuHUMAaIbLHBII 08 20 000 000,00 20 000 000,00
pa3Mep COOCTBEHHBIX

CpEJICTB

YkazaHHe Ha COOTBETCTBHE pazMepa COOTBETCTBYET

COOCTBEHHBIX CPEACTB YIPABJIIOLICH
KOMITaHUH TPEOOBAaHHUAM K MUHUMAJILHOMY
pasmepy COOCTBEHHBIX CPEICTB
(COOTBETCTBYET / HE

COOTBETCTBYVYET)




